令和1年11月14日

お見積書

一般社団法人長岡青年会議所
まちづくり委員会　御中

有効期限：2020年12月31日

下記の通りお見積り申し上げます。

摘　　要 数量 単価 合計

フライヤーデザイン　サイズ：Ａ５ 1 10,000 10,000

合　計　（税込み） 1 10,000

　＜振込先＞

　第四銀行　　  　長岡営業部　普通口座  １７３４２３１

　　　  （有）プリンキピア

令和1年11月14日

お見積書

一般社団法人長岡青年会議所
まちづくり委員会　御中

有効期限：2020年12月31日

下記の通りお見積り申し上げます。

摘　　要 数量 単価 合計

フライヤーデザイン　サイズ：Ａ５ 1 10,000 10,000

合　計　（税込み） 1 10,000

　＜振込先＞

　第四銀行　　  　長岡営業部　普通口座  １７３４２３１

　　　  （有）プリンキピア

ご請求書	 令和2年5月１日

ポスターデザイン　サイズ：Ａ２